Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

07.05.2015                                                                                                         № 21-69

пос. Нижнее Пронге

О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения от 29.10.2010 № 20-54 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
1.1. Часть 12 дополнить пунктом г) следующего содержания:
«г) представление главой администрации Нижнепронгенского сельского поселения Уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в случае усмотрения представителем нанимателя (работодателя) возможности возникновения конфликта интересов.».
2. Опубликовать данное решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                              А.Б. Миньков